
Smlouva o dflo
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník za níže 
uvedených podmínek

Smluvní strany:

1. Jméno, příjmení, adresa:
MŠ, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900, příspěvková organizace. 
Chodovická 1900/34, Praha 9,193 00 IČ: 70945381 
dále jen „objednatel"

2. Petr Kučírek, Malá Bělá 151, Bakov nad Jizerou, 294 01
IČ:74930176
dále jen „zhotovitel"

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dflo - malování tříd MŠ Chodovická

článek I. 
Předmět smlouw

Předmětem této smlouvy je vymalování tříd a přilehlých prostorů v MŠ Chodovická, 
Chodovická 1900/34, Praha 9 — Horní Počernice, 193 00 dle cenového návrhu (dále jen díla).

Specifikace díla:
vymalování tříd v MŠ Chodovická, třídy -Žabka, Beruška, Motýl, Zlatá Rybka, Drak, 
Sluníčko, šatny tříd, koupelny a WC tříd, schodiště s chodbami. Malba bílá - nátěr - 3478 m2, 
malba barevných odstínů dle vlastního výběru -míchané barvy dle vzomíku Dulux..

Článek II.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo:
Termín zahájení díla je dne 18. 7. 2020
a termín předání díla je do 24. 8. 2020

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v těchto etapách:
a) přípravné práce, které zahrnují: nákup materiálů příprava místností k malování
b) hlavm' práce, která zahrnuje: výmalba tříd a přilehlých prostorů
c) dokončovací práce, které zahrnují předání díla v termínu do 19. 8. 2020

3. Zahájení díla je podmíněna předáním závazné objednávky objednatelem zhotoviteli, o 
čemž bude proveden záznam, (razítko a podpis převzetí objednávky)



Článek III.
Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní: celkem 262.873,-Kč (slovy: 
dvéstéšedesátdvatisícosmsetsedmdesáttřikorun - dále jen „cena‘')

Článek IV.
Platební podmínky

1. Cena za provedení díla bude uhrazena následujícím způsobem:
Částka ve skutečné výši bude uhrazena „objednatelem“ nejpozději do 14. dní od předání 
díla na číslo účtu ,,zhotovitele“ ' '

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen 
neprodleně oznámit objednateli.

3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou b>t zhotoviteli 
uhrazeny, pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu 
nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy^ nemá zhotovitel právo vyjma případu, 
kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne seje zhotoviteli uhradit.

4. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 %
z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet 
objednatele ' ' vedeného u ČS do 10 dnů ode dne úplatném' sankce.

5. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho 
účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci 
zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.
Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskj'tuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 
měsíců (2 roků).

2. Záručm' doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese 
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele 
v dohodnutém termínu. O dobu odstraňovám' vady se prodlužuje záruční doba.

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí 
zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI.
Součinnost

Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost 
v tomto rozsahu:
Umožnění přístupu zhotovitele do prostor objednatele v dohodnutém termínu 
dokončení díla.

pro



2. Omezeni nebo neposk>tnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto Článku neovlivni kvalitu 
plněni předmětu této smlouv\’, může se však projevit v prodlouženi terminu plněni. Na 
takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, 
současně s návrhem nového terminu plněni.

Článek VII.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástufx:i smluvních stran

Článek VHI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvni strana obdrží 
jedno.

4 Obě smluvni strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

5. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - Cenov á nabídka zhotov itele

6 Kontaktní údaje: Objednatel: MS, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900, 
příspěvková organizace, zastoupená p. Bc. Danou Uhrovou (ředitelkou). Chodovická 
1900/34, 193 00 Praha 9, IČ: 70945381 
Emailová adresa: rcditelna.@ms-chodovicka.cz 
Telefonní Číslo: 603 956 353

Zhotovitel:
Petr Kučírek, Malá Bělá 151, Bakov nad Jizerou, 294 01 
Mobilní telefonní Číslo: 775 044 018

Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v RS MVČR. 

V Praze dne 1. července 2020
Waíeřs'.;-; 

Pran^ - í ^ :"
STAVEBNÍ PfUCE

XuHrtkHtř 
Mlhiéěk

■‘-^00 'O 

81
podpis objednatele

M*aiMn

podpis zhotovitele



kučrťk Petr, Malá Uélá 151 Bakuv nad Ji/erou núwv : MÍ> Šlola
if: 74930176 Aiirťsa: Chodovická 1900

rinailiKiicirekptirCalneziiani.rz Horní Počernice -Praha 20

Tel7750440 18 NabídUový rozpočet prací
V>|)ruco\al: Kučírek Petr

číslo
Třída-Žabka,Motýl,Beruška,Rybka,Drak,Sluníčko a chodby Mčřídlo Množství

nebo nátěr
Jednotka Cena

celkem
1 Primalex plus 40Kb 18 1 120.00 Kč 20 160,00 Kč
2 Dulux- U6.J3.67 5L 1 853,00 Kč 853,00 Kč
3 Duliix-F7.7l.77 51. 1 790,00 Kč 790,00 Kč
4 Dulux-E0.30.7fl 5L 1 889,00 Kč 889,00 Kč
5 Dulux-G3.42.79 5L 1 805,00 Kč 805,00 Kč
6 Dulux-R8.40.60 5L 1 764,00 Kč 764,00 Kč
7 Dulux-F7.7l.4l.77 3L 1 480,00 Kč 480,00 Kč
8 Vynelová barva Ral- 5012 lOL 1 1 807.00 Kč 1 807,00 Kč
9 Vynelová barva Ral- 1003 lOL 1 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč
10 Vynelová bai^va Rnl-5018 lOL 1 1 920,00 Kč 1 920,00 Kč
1 1 Vynelová bai'va Ral-60t8 lOL 1 2 452,00 Kč 2 452,00 Kč
12 Vynelová barva Ral -3017 lOL 1 1 863,00 Kč 1 863,00 Kč
13 Vynelová barba Ral-2003 lOL 1 2 560,00 Kč 2 560,00 Kč
14 Vynnelová barva El. 14.79 lOL 1 1 990,00 Kč 1 990,00 Kč
15 Vynelová barva bílá 3L 1 669,00 KČ 669,00 Kč
16 Penetrace 5L 5 360,00 Kč 1 800,00 Kč
17 Devoskyl 2IKg 1 420,00 Kč 420,00 Kč
18 Drobné začiiteni zdi 82m2 1 80,00 Kč 6 560,00 Kč
19 Penetrováni soklu 361 m2 1 17,00 Kč 6 137,00 Kč
20 Nátér soklu 36lm2 2 55,00 Kč 39 710,00 Kč
21 Malba bilá 3478m2 2 24,00 KČ 166 944,00 Kč
22 Přesun hmot 0 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
23
24
25
26
27 —

28
29
30
31
32

C ťlkeni s DPH 262 873,00 Kč


